IDEM IN TIT. DE EPISC. ET CLER-
IC. CONST. 6. apud eundem. Iulian.
§. nemo religiosus. Nemo

Nemo religiosus Episcopus extra suam ecclesiam degat ultra annale spatium: nisi forte per imperialem iussione[m] hoc factum fuerit. Patriarchæ autem Episcopos cogere debent, & in suis ecclesiis obseruare quæ diuini præcipiunt canones, & in longas peregrinationes nõ ire nisi iussu Principis. Sin autem sine iussione Principis ultra annum episcopus extra suam ecclesiam fecerit: tunc regionis Patriarcha legitimis eum præconiis reuocet, id est, custodiens sacrorum canonum obseruantiam. Sin autem non obtemperauerit is, qui euocatus est, sed in eadem absentia perseuerauerit: tunc repellat eum ab Episcoporum numero, & alterum pro eo substituatur. Sin autem is, qui in absentia est, metropolitanus non fuerit, sed cuiusdam municipij Episcopus: tunc ea quæ diximus à Patriarcha fieri oportere, Metropolitanus faciat. Quod si litigiorum causa peregrinari voluerit Episcopus, licentia ei non concedatur. Litigare enim Episcopi non per semetipso[s], sed per suos Clericos debent, siue apocrisarios, siue œconomos, & supplicare Principi debent, & impetrabunt ea, quæ desiderant fieri.

Tempus absentie concessum.

Pœna temeræ absentis Episcopi.

Episcopo non licet litigare, per se, sed per suos Mandatarios vel procuratores.

IDEM DE ECCLESIAS. DIVERSISQ.
tit. Const. 115. §. non liceat. apud eund. l. l. &c.

Non liceat Episcopis suas quidem ecclesias relinquere, in alienas autem prouincias peruenire &c.

Episcopo nullam mulierem secum habere permittitur: sed si habere probetur, de episcopatu deiciatur, quo se fecit indignum.

LEO ET ANTHEMIVS IMP. IN L.
si quenquam. C. de Episc. & Cleric. &c.

Episcopus cum femina consuetudinem habens, Episcopatu reiciendus est.

Castus & humilis nostris temporibus eligatur Episcopus, ut quocumque locorum pervenerit, omnia vitæ propriæ integritate purificet.

Episcopus sit castus & humilis.

IUSTINIAN. IMP. IN AVTH. QVOM.

oport. Episc. &c. §. Et neq. vxori. cum §. seq.

Ne habeat vxorem.

Et neq. vxori aliæ copulatus, sed aut in virginitate degens, à principio, aut vxorem quidem habens ex virginitate, aut ad eum venientem, & non viduam neq. seiunctam à viro, neq. concubinam. Neq. filios aut nepotes habens, neq. cognitos legi, neque illi odibiles. Alioquin qui præter hoc aliquid agit, & ipse cadet sacerdotio, & qui eum ordinat, foris Episcopatum sectabitur, hanc legem offendens.

Hoc ius à Canonib. receptum est in c. de Syracusan. dist. 28. & c. Carinen. dist. 61.